BỘ CÔNG THƯƠNG                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 408/QĐ-CĐKTCT                   Tp.Hồ Chí Minh, ngày  10 tháng  4  năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về công tác bảo vệ

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
           Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-TCCB ngày 17 tháng 01 năm 2005 của Bộ Công nghiệp (nay là Bộ Công Thương) quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ Nghị định số 06/2013/NĐ-CP ngày 09/01/2013 của Chính phủ quy định về bảo vệ cơ quan, doanh nghiệp;
          Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định về công tác bảo vệ” của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký. Các Quyết định trước đây trái với Quyết định này bị bãi bỏ.
Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các đơn vị Phòng, Khoa, Bộ môn và các cán bộ, giảng viên, viên chức trong Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;                                                                                                          (Đã ký)
- Lưu: VT, TC-HC.

                                                                                           Đào Khánh Dư